
 

 

QUESTA SCUOLA E’ INTOLLERANTE VERSO QUALSIASI FORMA DI DISCRIMINAZIONE, DI BULLISMO E DI VIOLENZA FISICA, VERBALE O PSICOLOGIC0 

Circolare n. 174 

All’Ufficio Scolastico Regionale – BARI   

e-mail: direzione-puglia@istruzione.it 

All’Ufficio VI – Ambito Territoriale Provincia di Lecce   

e-mail: usp.le@istruzione.it 

Al Sindaco del Comune di Lecce   

e-mail: protocollo@pec.comune.lecce.it 

Al Comandante Polizia Locale – Comune di Lecce   

e-mail: poliziamunicipale@comune.lecce.it 

Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole di ogni ordine e grado   

Prov. di Lecce   

Ai docenti e alle docenti   

Ai genitori degli alunni e delle alunne   

Alla RSU di Istituto   

Al RSPP di Istituto   

LORO SEDI   

Al SITO WEB della Scuola 

Alla bacheca del Registro Elettronico   

 

OGGETTO: Sospensione attività didattiche  – Festività di Pasqua  a.s. 2022/2023 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA la delibera della Giunta Regionale della Regione Puglia n. 618 del 02/05/2022, avente per oggetto                                           

” Approvazione del calendario scolastico regionale 2022/2023”;   

VISTA la delibera n. 77 del Consiglio di Istituto del 29/06/2022 di adattamento del calendario regionale alle esigenze 

didattico-organizzative dell’Istituto, verbale n. 17; 

VISTA la proposta di adattamento del calendario regionale alle esigenze didattico – organizzative  

mailto:direzione-puglia@istruzione.it
mailto:usp.le@istruzione.it
mailto:protocollo@pec.comune.lecce.it
mailto:poliziamunicipale@comune.lecce.it




dell’Istituto approvata dal Collegio dei Docenti del 30/06/2022 con delibera n. 29   

DISPONE 

la sospensione delle attività didattiche per le festività di Pasqua nei seguenti giorni: 

 da giovedì 6 aprile a martedì  11 aprile 2023 

 

Le lezioni riprenderanno regolarmente mercoledì 12 aprile 2023. 

Gli uffici di segreteria nella giornata di giovedì 6, venerdì 7 e martedì 11 /04/2023, saranno regolarmente aperti al 

pubblico dalle ore 11,30 alle ore 13,00. 

Cordiali saluti. 

 

La Dirigente Scolastica 

 dott.ssa Bruna Morena 

 

 


		2023-03-30T18:39:48+0200
	BRUNA MORENA




